เหลี่ยม รพัสทางหลวงท้องถ่ิน ยล.ถ1-0028  สายบ้านยีราบัน ตำบลตลิ่งชัน -  บ้านคอลอกาเอ ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอ 

บันนังสตา จังหวัดยะลา (ที' กม.4 + 000) กับผู้ว่าจ้าง ดามสัญญาเลขท่ี 0353/2564 ลงวันท่ี 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ.

2564 ขื่งผู้รับจ้างต้องวางหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาต่อผู้ว่าจ้าง เป็นจำนวนเงิน 38,500.00 บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อย 

บาทถ้วน) ขื่งเท่ากับร้อยละ ห้า (5? )̂ ชองมูลค่าท้ังหมดของสัญญา

ข้าพเจ้ายินยอมผูกพันตนโดยไม่มีเงื่อนไขที่จะคํ้าประกันในการอำระเงินให้ตามสิทธิเรียกร้องของผู้ว่าจ้าง จำนวนไม1เกิน 

38,500.00 บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาฬถ้วน) ในฐาน้ะเป็นลูกหนี้ร่วม ในกรณีที่ผู้รับจ้างก่อให้เกิดความเสียหายใดๆ หรือต้อง 

อำระค่าปรับ หรือค่าใข้จำยใดๆ หรือผู้ร ับจ้างมีได้ปฏิบัติตามภาระหน้าที่ใดๆ ที่กำหนดในสัญญาดังกล่าวข้างดัน ทั้งนี้โดยผู้ว่าจ้างไม่ 

จำเป็นต้องเรียกร้องให้ผู้รับจ้างอำระหนี้นั้นก่อน

[...]

๑๖ กรกฎาคม ๒๔๖๔ คณะกรรมการซื้อหริลจ้างโดยวิธีคัดเสือก ไต้เชิญผู้ประกอบการเข้าร่วมเสนอราคางานจ้าง 
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.๑-๐๐๒๘ สายบ้านยีราปัน ตำบลตลิ่งขัน -  บ้านคอลอกๆเอ 
ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา (ท่ี กม.๔-!-๐๐๐) โดยวิธีคัดเสือก ในวงเงินงบประมาณ 
๘๘๗,๐๐๐ บาท (เงินแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๘๐๑,๘๒๒.๖๖ บาท (แปดแสนหม่ืงพัน 
แปดร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบหกสตางค์) จำบวบ ๓ ราย โดยกำหนดยื่นข้อเสนอ ในวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐-๑๑.๓๐ น. เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา ข่ืง 
ในวันและเวลาดังกล่าวมีผู้ยื่นข้อเสนอจำนวน ๓ ราย ประกลบด้วย